

V0001
第0-0001号代価表

刈り払い

笹地 1m以下
普通

ha 当り 345,933 円

頁0-0011

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 8.5	人	21,200	180,200	01 RA005 1
普通作業員	※ 8.5	人	18,700	158,950	02 RA010 1
諸雑費	2	%	339,150	6,783	03 #01
単位当り	1	ha		345,933	

V0006
第0-0003号代価表

ラフテレーンクレーン積込 10t吊
m3 当り 1,831 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 0.14	人	18,700	2,618	01 RA010
ラフテレーンクレーン運転；(機-1) 油圧伸縮ジブ型10t吊 排出ガス対策型1次基準	※ 1.8	時間	8,720	15,696	02 SX168 第0-0004号代価表
合計	10	m3		18,314	
単位当り	1	m3		1,831	

SX168
第0-0004号代価表

ラフテレーンクレーン運転；(機-1)

油圧伸縮ジブ型10t吊
排出ガス対策型1次基準

時間 当り 8,720 円

頁0-0014

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] 排ガス1次10t吊	※ 1.00	時間	4,160	4,160	01 MA609
運転手(特殊)	※ 0.17	人	21,000	3,570	02 RA070
軽油 小型ローリー渡し(4kL積載車)	※ 10.00	L	99	990	03 TSX24
諸雑費	1.00	式	8,720	0	04 #99
単位当り	1	時間		8,720	
A 規格	=3	油圧伸縮ジブ型10t吊			
B 排出ガス対策型区分	=2	排出ガス対策型1次基準			
C 供用日当運転時間(標準=省略)	=0	供用日当運転時間(標準=省略)			
D 豪雪割増	=2	豪雪割増なし			
E 特殊運転手(人/h)標準=省略	=0	特殊運転手(人/h)標準=省略			
F 軽油(L/h)標準=省略	=0	軽油(L/h)標準=省略			
機械損料補正なし 13欄 4,160円					
運転日当運転時間 T=運転時間/運転日数=720/120=6.0 小数1位止め		運転労務歩掛 1/T=1/6.0=0.17人/h 小数2位止め			
時間当燃料消費量 機関出力*燃料消費率=118.000*0.088=10L 有効数字2桁					